Al feel scrivano nostre en Joan Sallent.  Dominus rex mandavit michi Gaspar 

d’Arinyo. 

311 

24 

ASSUMPTE: Jaume Pasqual, apotecari de Barcelona, aferma el seu net Pere Sorell amb Francesc 
Santacana, mestre de cant de la seu de Barcelona, perquè durant tres anys aquest li ensenye 
l’art del cant a canvi que aquell li servisca. A més, Santacana haurà de proporcionar-li menjar, 
beguda, vestit i calcer. 
DATA I LLOC: 8 de febrer de 1462, Barcelona. 
FONT: AHPB, not. Bartomeu Costa (major), vol. 175/15, s/f.  

Die lune VIII mensis Febroarii anno predicto. 

Ego, Jacobus Pasqual, apothecarius habitator Barchinone, per firmam validam solemnemque 
stipulacionem gratis, etc., convenio, promitto vobis discreto Francisco Sanctacana, prebitero 
magistro cantus ecclesie sedis Barchinone presenti, <dare operam cum affectu omni exceptione 
remota> quod, a presenti die qua hoc presens conficitur instrumentum ad tres annos primo <et 
continue> venturos, Petrus Sorell, nepos meus in etate [ ] constitutus, stabit et morabitur 
vobiscum causa adiscenti cantum, etc., et alias serviendi vobis in omnibus mandatis vestris 
licitis et honestis, die noctuque iuxta suum posse promittens vobis quod per totum dictum 
tempus trium annorum, dictus Petrus Sorell, nepos meus, erit vobis obediens et legalis, 
sollicitus et intentus omne bonum perquirendo et [?] omnem damnum pro viribus evitando, et 
si quid mali, damni aut nocumenti in bonis vestris intulent illud vobis emendare; promitto 
eciam vobis quod per totum dictus tempus trium annorum, dictus Petrus Sorell non recedet a 
vobis nec a vestri servicio absque vestris licencia, voluntate et permissu; quod si fecerit, dono 
vobis plenam potestatem quod possitis ipsum capere seu capi facere talem quod dictum tempus 
trium annorum vobis serviat; et quod in fine dicti temporis emendabit vobis omnes dies quas a 
vestri servicio absens fuerit tam racione fuge, infirmitatis aut alias; et predicta facere et 
complere promitto sine dilacione, promittens restituere missiones, etc., super quibus <et pro his 
obligo bonorum, etc.,>. Ad hec ego, Franciscus Sanctacana, acceptans predicta promitto vobis 
dicto Jacobo Paschasii quod predictum Petrum Sorell, nepotem vestrum, docebo in arte cantus 
ut melius potero et instruam ipsum in bonis moribus, necnon providebo ipsum per totum 
dictum tempus in cibo et potio, vestitu et calciatu, sanum et egrotum ad usum et consuetudine 
Barchinone. Et pro his obligo bona et juro, etc. 

Testes Petrus Tristany, cantor capelle illustrissimi Aragonum primogeniti, et Gabriel Oller, 
apothecarius habitator Barchinone. 
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ASSUMPTE: Joan II encarrega a dos ciutadans de Terol que cobren tots els fruits, drets, rendes i 
emoluments de la rectoria de Torres-Torres i certs beneficis a Mosqueruela, pertanyents a 
dos rebels, els quals han de ser lliurats al capellà major Bernat Cardona i als seus capellans 
Guillem Molins i Joan de Rajadell. 
DATA I LLOC: 5 d’agost de 1463, Olite. 
FONT: E-VAar, Reial Cancelleria, Itinerum Valentiae Joan II (1463-1466), reg. 401, f. 66v-67r.